关于做好2016年校友卡申办工作的通知

各学院、MBA中心：

自2015年第一批校友卡申办工作开展以来，受到了广大校友的关注和支持。今年，根据学校统一部署，一卡通中心统一在2016届毕业生离校前，将其所持校园卡（学生卡）直接转化为校园卡（校友卡），开通校友卡功能。

针对往届校友，学校将于7月4日起正式启动2016年校友卡申办工作，现就申办事项通知如下：

一、申办对象

1．在我校学习过的校友，包括本科生、研究生（学术型和专业学位型）、成教生和培训类的校友；

2．在我校工作过的校友（不包括退休教职工）。

二、卡片功能

校园卡（校友卡）具备以下功能，以后随学校发展和管理条件变化，功能会适当调整：

1．校友在校区内身份证明（仅限本人使用）；

2．进入学校图书馆阅览，但不得借书；

3．充值后在校内食堂、部分商店等使用；

4．凭卡享受艾晨斯咖啡旗下所有门店，校内梦吧咖啡馆、问云商务服务有限公司和丽枫酒店消费的相应折扣。

三、申办时间

1．7月4日至8月31日，申办者线上提交个人申办材料；

2．9月1日至10月初，学院审核、校友缴费、公司制卡；

3．10月中旬，校友卡发放。

四、申办流程

1．7月4日至8月31日，申办校友通过关注“广东财经大学校友会”微信公众号，在一级栏目“校友服务”中的“校友注册”栏目中，按照提示提交校友卡申办材料；
2．8月31日后申办平台将关闭，请申办者务必在要求时间段内按要求提交申请材料；

3．9月1日至9月18日，校友总会办公室整理汇总完所有申请材料，转发到相应各学院，各学院按要求审核和补齐校友申请材料，并负责联系审核通过的校友，代收校友卡制卡工本费15元/每人（具体缴费方式由学院与校友商定）；

4．9月19日至10月初，各学院将审核通过并已支付制卡费的申请材料提交校友总会办公室，由校友总会办公室汇总后交新中新公司和学校一卡通中心完成制卡、加密等工作；

5．10月中旬，校友总会办公室按照最终制卡情况，通知各学院在规定的时间缴纳制卡费，领取校友卡并负责发放。

五，注意事项

1．目前校友卡的申办原则上每年集中办理二次：每年6月底以前完成当年应届毕业生的校园卡（学生卡）转校园卡（校友卡）的工作；10月中旬以前完成往届校友的校友卡申办工作（具体以每年申办通知为准）。请各学院高度重视，及时通过各种途径通知所在学院的历届校友和应届毕业生；
2．校友卡申办工作及校友卡功能调整等的有关通知均会通过广东财经大学校友会官方微信公众号发布，请校友及时关注“广东财经大学校友会”官方微信公众号的“校友服务”中的“校友卡”栏目，以便第一时间了解校友卡办理和日常服务等各类资讯；同时，学校已将各学院校友工作负责人和联系人的信息挂在公众号一级栏目“校友服务”的“校友工作电话”中，校友如需联系和咨询的，请关注校友会微信公众号后登陆查阅；

3．校友卡卡片成功申领后，可持卡到学校一卡通中心前台或通过建设银行微信银行充值（微信关注“中国建设银行”公众号，选择“悦生活”—“生活缴费”—“点击这里，立即缴费”—“缴费充值”—“IC卡，联名卡充值”—按提示输入相关信息——输入校友卡卡号（非编号/学号/工号）—支付完成充值” ）；如卡片失效的，请本人持卡和身份证到学校一卡通中心前台办理相关手续；如卡片遗失的，需按照新办卡的申请流程重新办理。

校友总会办公室联系人：周老师，电话：84096259，邮箱：xyb@gdufe.edu.cn。

     [image: image1.jpg]

                 [image: image2.png]

广东财经大学校友会官微二维码            广东财经大学基金会官微二维码
                                                校友总会办公室

                                                2016年7月4日

PAGE
1